1035 Construção, Ampliação, Melhoria e Reforma de EMEis.
Elemento de despesa: 3.4.4.90.51.00 Obras e Instalações (738) R$ 180.000,00
Fonte de Recurso: 0031 Recurso FUNDEB;

Parágrafo único. Servirá de recurso para cobertura do Crédito Especial, autorizados no caput deste artigo,
no valor de R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais), utilizando o Superávit do Exercício Anterior
do recurso FUNDEB - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, aos 19 dias do